а
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2022 года с. Ловозеро №215-ПГ

Об исполнении бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района за I квартал 2022 года

В соответствии п.5 ст.264.2 Бю1окетного кодекса Российской Федерации,
п.б СТ.52 Федерального закона от 06.10.2003 Х® 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.З, п.4 ст.35
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района. Администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2022 года, согласно
приложению Х2 1:

по доходам 12 584,87330 тыс. руб.,
по расходам 9 851,09554 тыс. руб.,
профицит 2 733,77776 тыс. руб.;
1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников

муниципальных учреждений за 1 квартал 2022 года, согласно приложению Xs 2;
1.3. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1
квартал 2022 года, согласно приложению Хо 3;

1.4. Отчет о ходе выполнения муниципальных программ муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2022
года, согласно приложению Х» 4;

1.5. Отчет об использовании средств по объектам капитального
строительства, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района за I квартал 2022 года, согласно
приложению Хо 5.

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете
«Ловозерская правда», разместить на официальном сайте администрации
Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова

Првяаашне^# I
к посшняаешю «шаивецяап Лоимрсасго ptf ош

VT 18.04 2022 J*2l»-nr

Кшы какшО*»*!!!
I'MCKicnft Фиеуапв HiunvMMBPe

Утяаряиая»
Еваигпма
(шлгто,

ткрувлаДа

Смшш

•яингтеа
poceacHCSJ')i

тмс.ф}4л»§

Исвыниао.
тмсрублаО

% аснопааняя

тггРашанп а
бюдитя

rpAApJ'ieO

Н ясоышавп

пСВЕ,
гр£УрА*199

S 1 3 4 9 4 7

«МЮШ
m 1 oeWKuaво ooea ODB НАДОПМиГ.ВПЕЯООГПМИ: лохолм 2 1».! I 17362 24J t

6 3900 Я 1 546 6 242 а

MKii 0100000 oo 0000 om 4umi ■■ nnaAim 1 114 Л 1 2912 190 а

ООО I osoonnn on 0000 ООО ■■■ mMwvnvue wwna 3 525.0 я И»Л 32 0 а

пол 1 n« onono 00 0000 ООО ■■ HKVw^-rio 1 1МП ж Ш.4 94 а

lUaaoonnueaoxaai 36» 2 \ 1896 246 а

OOOI IIOOOOOOOOOODOOO Даст ST aauzuMBn ютудастм. кподимтое» »
госуортписО ■ мутшштиме* еобетввтиетж

«23,6 а ЯД 4.4 а

DOO1 U 0000000 0000 ООО Доходы от ОроижМ ИХТфШПЪШХ л HOMeTtpUlthKMX
клш»

изд 1 0,0 0.0 а

DOOIPOOOOOOOUOOOOOO Ноочоо ккишюые дпкояы 0.0 а 1614 . а

000 2 00 00000 00 0000 000 КГ1ЙОЗМГ1ПНЬ1Е ПОСГУИЛЕНиЯ 31 в»т.г 10848.7 1SJ а

И»202 10000 00 OOOniM Лотяиин бюджтгтхм бпдкотоИ cMCTcrtcu РоссоОекоД
Фштпво

196&2Д X 4 2365 215 а

000 2 02 20000 00 0000150 СубошааГпияыотшбвихгткаеатыы РоссиОеюО
ФагкмлтХвеыбппслам о/бсапо»

51 132Д X 64635 125 а

000 2 0250000 00 0000 ISO Субееншш fkuincmu б»олгетжоД е«с»мы
PoccKfctijf Фшоашш

1 062.9 Z ia.7 12.1 а

»скголохоао8 ЗвИНА X 12 884.» 145 а

мгкшм

■ 100 ■ мел 141йЛ ЗОбД MJ 205

0ID2 OyimBMapoMOic шысаеп яалжаоспоп вш»
PoccnteKoA Фсддиити m мушкшшюго

ибииомяш

1111Д 1 111.5 24W 205 M.I

0103 Ф^ашнишропкм жкмюдмтошш»
(npiActnvtttikiiux) oprtflo» rocyapcmeiwl масга ■
приешяшишх qprgM кумддтитыш»
пАпиовпяй

мд «4Д W 0.0 0,0

0113

1

j

1

1

1

244.0 244.0 61Л 25.0 25.0

RUO НвиИОЙШТЫНв SCODOM SI3.1 6I1.I 74J I4J 145

QJOl Мобшхювт1лнвяи к «неоойсиша ппоготока 513 1 512 1 763 14.9 14.1

0300 Наииоальмаа Овоопвеносты я
ияяяяята |я»тяа*л— «MraitbHOCTb

м« 2>U W 15 15

9310 Эшт пиамка а толяттертп от чрсзаакжСшик
пгтуацяО орародносо а тпжотопотр saptrrepo.
«гаМП» Лпляагносты

285Д 285J 2^1 1.0 Г.О

0400 Пв1шои1яая»я аяпппмяя игзи lt877J 28662 115 165

0401 ПЛ^п.чяганявиаЮЯВОСЫ 6361 636 1 ы ОО АО

0405 /*га«мв jtoiiioTBO а оыбоапагтяп 5451 JS2J JK 96 9.5

0408 ТшагивР? I5S66G 15566.0 27MJ 179 179

0410 ■«aAuUMinaa «ЗХД 123.4 145 120 12.0

one «779Д 60M7J пи 11.1 и
0503 Бдагтгтс It»'*'■■■■ 67790 608671 ■05.3 И.1 15

0000 Культам. аяя«оаа11,|1 оафна 47624J 47I4S.I 97М,4 115 115

lUni Kvituvna 476244 478451 5ТЛ4 170 110

lom Соияольнаа пшитскя 4IIJ 411J «Д 1М 165

inoi Ппнсаошюе o6ecTi"u«*««ii» 4IU 41IJ Ш 15£ 15.0

I ton Фапилкш шлктапа и слоит Ч44К.1 02 0.0 W 05

1105 Друтао вопросы в обдастя фазнисссоВ аультуры я
спорта

$4093 ол 05 0,0 0,0

BCU'O ГАСХОДОВ 79Э99.1 U8509J «И1.1 12.4 7.7

ИРОФНЦИТ Опиата <со шюы'яаюс') шш
ОЕФИиНТ bsucTi (со шсон '«oxy'i

343^ I от,8 а а

•ftminiu Гтчт inp—пне rmirinw nitmntin Tirfmirr Тпггггг~—Г"~г emJI.UW/M/Jl 'Ot
(Лвмо^Даммгтм^Машм^Ю/а^иштмашАкчою# 2PUm2tUмЛввг

tiqn Ki mxmr

Првлс»кение № 2 к постановлению
администрации Ловозерского района

от 18.04.2022 Xs 215-ПГ

Сведения о численности муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений за 1 квартал 2022 года

Наименование Среднесписочная
числениость

(чел.)

Оплата труда
(тыс. руб.)

Муниципальные служащие - -

Немуниципальные служащие 0,75 60,9
Работники муниципальных учреждений 24,0 3 859,9

Приложение № 3
к постановлению

администрации Ловозерского района

от 18.042022 № 215-ПГ

Отчет об использовании
бюджетных ассигнований резервного фонда

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района
за 1 квартал 2022 года

№п/п Перечень проведенных мероприятий Израсходовано
средств за указанный

период, рублей

1 Средства не планировались 0,00

Итого: 0,00

npH0o«a!«J64

t тсгпкштЕно икнинсгришш Лоюмрсмга p^toHd
ot 18МЛ022№2)5-ПГ

Отчего хом аиоолнсвш мувваяпальаых программ мупииаоальвогообрамвивя сельское оосслеввеЛовомро Ловоэерского paSona ва 01.04Л022 года

Нпшсношйв муварошвашА 1фОгр|ашы
СшощплЛ код

шшавоЛ
сппн

Утвершино
Решением обгшокета

Саодиав
бголжепша

роспись (СБР)
Mffry стрита

Доаедашые
1ивак11<<ЛБО)
гнякту атчппа

Профиныг-
сафавано

гадатуотчств

Квссавве
нывлисние

пишу отчсп

Стспш освоснмл
средств об СБР

54
гр.7/гр.4»|00

СлвкиБ освоагиа
срштвоб ЛБО

%

гр.7/гр.3«100

1 2 i 4 9 в ; 1 в

Муяяшппльнм гдмфаишвУпрашпмяеиртпшшшпьнымлфхнане«шт« ОЮОО 00000 363Д9032 363.39032 Э63Д9(В2 75.78017 75.78017 20,9 20.9

Мушшявояышя лрофокки «Зффетныюе нспользовшше н роштирнжемио муппиигияыши ниушеогвом
иушиипашмго обрсзмшка ееяьогм оосоленш Лономфо Ловомрссага р&ВонвМуршявкай ̂ австш

02 0 00 00000 «Зб.ОМОО 636.06600 636.06600 О.ООООО 0,00000 0,0 0.0

МувоашвЕьни профвнма «Обеслечйксп перпсчных аср ncoupMOd бвтоласкмтп) ив таррнторнн
■суппитиыюго otymiMnmii оеявсюк noceicfm Лоаокро Локиерсюга районы

03 0 00 00000 285^39 285.23639 285J3639 2.92203 2,92203 1,0 1.0

Мугашшшпны программа «Содораинме и рвможт обьсатоп вясшмсго блвгоуогрпйепа с ымдрошем
'мергосбцмгаипии гпнолигрй в> гаррап^нн муввщшааапаю о^амааина сашаоо посояанк
Липоаороа

04 0 00 00000 «535.18359 5627,22150 5бг7Д2150 857,96821 857,96821 ИЛ 1SJ

Мунппнпыию программа aOpnaiuauna лосгаиш продоаоаылиемнш пиаров (за псшвпгмвем
пвааахтгныа} а отроланнме сала саласаого поослати Лоаозеро Лавомрсаоп} раЛона с огрввячснкы»
срожгип ивопгруаоы

OSOOOOOOOO 15366,00000 15566,00000 15 560,00000 2 792.84859 2 792.84859 17,9 17.9

Мулкшпияьяаа программаРааампиауттурыштарргтторкнсслкаоголоешкнпа Лоатаро
Лоаозерского раАокаа

ОТООО 00000 53029.64433 47 845,05100 47 845,05100 5 738,38268 5 738,38268 U.0 12,0

Мунвонпалапаа програмага «Формцромвве сааранашгой торопсжой сраам ка 1сррм1орвн
мунашпипаирго сфразовакаа соамапа пасопанна Лоаоаеро*

08 0 00 00000 2 789,61090 55 792,21800 5S792JI800 0,00000 0.00000 0,0 0.0

всжга РАСХОДОВ ао муяииипляьиим программам Т? 203.13333 126 115.18321 126115,18321 9 467.90168 9467,90168 7Д 7Д

приложение № S к постановлеыню
адмиинстроции Ловозсрского района

от 18.04,2022 №215-ПГ

Отчет об использовании средств по объектам капитального строительства, финансируемых из бюджета муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2022 года

Расходы мстого бюджета

2022 год (уточневный ояав) 2022 ГШ (яеаолнено яя отчетную дату)

из них: нзшк:

Наимаювшне
обьепа

среАаяааобяаапиогобюдзкета
средства местного бюджета на испая-
нение соответствующего расходного

обяаатеяьства
средства местного

№
п/п

Всего

КБК (раздел, под
раздел, шлгаая

сшъа, вид расхо
да)

^мыа.
тыс.рублей

ШС (раздел,
подраздел, целе-
ваа сшья, вкд

расхода)

сумма, шс.рублей

Всего средства обла
стного бюдже
та. тыс.рубаей

бюджета на испол
нение соответст

вующегорасходного
обязательства,

тыс.рублей

2 3=5+7 4 5 6 7 8=9+10 9 10

Средства
не планировались

- - - - - - - •-

ВСЕГО: - - - - - - - -